



شنبه  
۲۳  
۰۹  
۹۸

# صبح امروز

خراسان رضوی

WWW.SOBHE-EMROOZ.IR



**همتی:**  
**تورم برداشت پول از**  
**جیب مردم است**

## همان دوتار را فرمید

مهارت ساخت و نواختن دوتار به ثبت یونسکو رسید

“  
● **وجدانی:** با استفاده از مکمل عکس توانستم عظمت این موسیقی را در مدت زمانی کوتاه به جهان برسانم و پیام صلح و محبت و دوستی دوتار را به مردم دیگر نقاط دنیا نشان دهم

● **یکانه:** ثبت جهانی بسیار موضوع ارزشمندی است، اما به تنهایی نمی‌تواند باعث پایداری این ساز شود. باید این ساز را بیش از پیش به مردم معرفی کنیم

طراحان: هانیبه رحیمیان / شیوا ابادیان

<p>درخواست انتخاباتی علم‌الهدی از دستگاه‌های امنیتی</p> <p><b>آقای تاجر برای چه ۱۰۰ میلیون به حساب یک نماینده می‌ریزد؟</b></p>	<p>دادستان کل کشور:</p> <p><b>فضای دانشگاه نباید امنیتی شود</b></p>	<p>در این شماره می‌خوانید</p> <p><b>اعمال تحریم‌های جدید به چه معناست؟</b></p> <p>وضع محدودیت‌های جدید علیه چند شرکت خدمات هوایی و کشتیرانی مرتبط با ایران</p>	<p>تحلیل روز</p> <p>رزم حسینی در همایش شبکه بانکی، یاور توانمندسازی اقتصادی نیازمندان مطرح کرد:</p> <p><b>برای سرمایه‌گذاران فرش قرمز پهن می‌کنیم</b></p>	<p>گزارش ویژه</p> <p>در گفت و گوی صبح امروز با رئیس کمیسیون حقوق شورای شهر مشهد مطرح شد:</p> <p><b>پیشگیری از فساد در شهرداری</b></p>
--	---	--	---	---

## استودیو ناهید

هدیه ویژه عروس و داماد (تا ۴۰٪ تخفیف)  
هدیه روز تولد یک قطعه عکس  
هدیه سالگرد ازدواج یک قطعه عکس

**قدیمی با بچ وقت قدیمی نشین**

دارای ۵ فضای آتلیه مجزا  
دارای باغ اختصاصی داخل مجموعه  
کادر پرسنل مجرب خانم  
دارای چاپخانه اختصاصی با پرسنل خانم در حضور شما

آدرس: نبش خیام ۱۰ پلاک ۴ تلفن: ۳۷۶۷۷۴۸۸ همراه: ۰۹۱۵۱۱۶۴۵۵۰

استودیو ناهید  
@studionahid

## ۱۲ سال شفافیت، ۱۲ سال خلق فرصت درست

با همراهی دستان پر مهر شما:

- خدمتگزاری به ۸ میلیون مشتری
- پرداخت ۶ میلیون وام قرض الحسنه

دوازدهمین سالروز تأسیس بانک قرض الحسنه مهر ایران گرامی باد.

بانک قرض الحسنه مهر ایران

## دکتر سید مانی هامونی

جراح - دندانپزشک

ارائه تمامی خدمات دندانپزشکی:

- ایمپلنت / ترمیم و زیبایی
- پروتزهای ثابت (فلز - سرامیک - سرامیکی)
- پروتزهای متحرک / درمان ریشه
- بلیچینگ (سفید کردن دندان)
- اطفال / جرمگیری / جراحی

تنظیم الأسنان / زراعة الأسنان  
ترکیبات الأسنان / الحشوات التجميلية  
تبييض الأسنان / علاج العصب  
تقويم الأسنان / خدمات طب الأسنان للأطفال  
حقن الجل و البوتكس و ...

ویزیت و مشاوره رایگان  
ساعت کاری: صبح‌ها از ۱۰ تا ۱۳ و عصرها از ۱۸ تا ۲۱

Dr. S. H. Hamooni (D.D.S)  
+98 939 1152424  
shh1365@yahoo.com  
drhani\_hamooni  
http://www.drhamooni.com

مشهد، خیابان راهنمایی، نبش ۱/۲۰  
(رو به روی برج سلمان)، ساختمان شماره ۷، واحد ۱  
۰۵۱-۳۸ ۴۷ ۲۳ ۲۳      ۰۵۱-۳۸ ۴۷ ۲۴ ۲۴





یک فنجان حقوق

جبران خسارت در قراردادهای بین المللی



سیدمهدهدی کرجی نیا  
وکیل پایه یک دادگستری

در اصول قراردادهای تجاری بین المللی، جبران خسارت ناشی از نقض تعهدات قراردادی، میبایست به نحوی انجام گیرد که خسارت وارده کاملاً جبران نشوند، در واقع به این صورت که زیان دیده در موقعیتی قرار گیرد که اگر تعهدات به درستی صورت میگرفت، چنان شرایطی میداشت. باید گفت که کنوانسیون قراردادهای بیع بین المللی کالا (۱۹۸۰)، نیز چنین تعریفی از جبران خسارت دارد و رویه های قضایی و دالری بین المللی نیز بر این تعریف صحت میگذرانند. نقض تعهدات، در شرایطی رخ میدهد که یکی از طرفین قرارداد، بدون هیچ دلیل موجه یا معنوریتی، در مورد تعهدات مذکور خود در قرارداد، قصور یا امتناع کند و تعهد در کیفیت یا کمیت یا زمان و مکان مورد توافق به شکلی که از قبل پیش بینی شده بود، انجام نشود. برای تشخیص خسارت موجب مسئولیت و قابل جبران، اوصاف و خصوصیات در سیستم های حقوقی مختلف مطرح گردیده که بر سر همه آنها توافق وجود ندارد این اوصاف خاص از نظر کنوانسیون بیع بین المللی کالا (۱۹۸۰)، به این شرح است:

**الف) خصوصیات اولیه ی خسارت قابل جبران:**  
۱- خسارت وارده قطعی باشد. قطعی و جبران پذیر بودن خسارت، خصوصیتی بدیهی در محبت جبران خسارت است که به همین دلیل در کنوانسیون ذکر نشده است ولی مسلماً از شروط الزامی و اولیه ی جبران خسارت است.

۲- خسارت قطعی در ماه ۲۴ کنوانسیون، در دو نوع تلف و عدم النفع (از بین رفتن نتیجه مال و مانع برسر نشدن آن) تعریف میشود که هر دوی آن شامل جبران خسارت میباشد. لازم به ذکر است که در قوانین ایران، خسارت به عدم النفع، قابل جبران نیست. خسارت از طریق نامشروع وارد شود: بنا بر این شرط، اعمال حق نباید دلیل ورود خسارت شده باشد. به بیان دیگر، ورود خسارت میبایست از طریق نامشروع و نامتعارف ایجاد شده باشد. نه به دلیل اقداماتی مانند اعمال خیار فسخ، استیفای حق خسارت زنده، دفاع مشروع، اعمال حق حبس یا ... که هیچ یک باعث ضمان نخواهد شد.

البته باید گفت این اصل نیز با دلیل واضح و مبرهن بودنش، در کنوانسیون تصریحی ندارد ولی میتوان از روح مواد ۴۵، ۶۱ و ۷۴، برداشت نمود که نامشروع بودن خسارت امری الزامی است.

۳- خسارت وارده باید بلاواسطه ایجاد شده باشد: به عبارت دیگر خسارت باید مستقیماً حاصل علت خسارت یا بوده و غیر مستقیم و با واسطه تلقی نشود.

از نظر کنوانسیون خسارت غیر مستقیم را نمیتوان مطالبه نمود. هرچند عده ای معتقدند که چنانچه این نوع خسارت در هنگام انعقاد قرارداد قابل پیش بینی باشد، میتواند مورد مطالبه هم قرار گیرد.

۴- خسارت وارده قبلاً جبران نشده باشد: اگرچه در این باره نیز در کنوانسیون، اشاره نشده است اما بدیهی است که جبران خسارت با هدف اعاده ی وضع سابق انجام میشود نه سوء استفاده و ازدیاد مال.

**ب) خصوصیات ثانویه ی خسارت قابل جبران**

۱- خسارت مورد نظر شامل خسارت مادی است: این موضوع که خسارت مورد قبول کنوانسیون شامل خسارت معنوی نمیگردد و تنها شامل خسارت مادی میشود، تصریحی در کنوانسیون ندارد ولی با رجوع به ماده ۵ این مقررات، میتوان مفهوم مود این نتیجه را برداشت کرد.

۲- خسارت مورد نظر تنها شامل خسارات مالی است: ماده ۵ کنوانسیون، به وضوح اعلام میکند که صرفاً شامل خسارت مالی میشود و خسارت بدنی مشمول مقررات کنوانسیون نمیشود.

۳- خسارت میبایست صرفاً به اموال طرف قرارداد وارد آمده باشد: با عنایت به مواد ۴ و ۷۴ کنوانسیون، خسارت وارده بر اموال ثالث یا وجود اینکه ناشی از نقض تعهدات قراردادی بیع بین المللی نباشد. قابل جبران نخواهد بود و در چنین شرایطی بنا بر قانون داخلی کشورها رسیدگی صورت میگیرد.

**پاسخ ما به سوالات حقوقی شما**

۱- سلام. من دارای زمینی اجدادی در یک روستا هستم که متأسفانه مورد ادعای هردو همسایه طرفین است. در شکایتی که این دو نفر از یکدیگر کردند، دادگاه حکم به رد ادعای هردوی آنها و مالکیت پدر من داد. بطوری که نام وی در رای آمده است. اما پس از فوت پدر من و با وجود این رای، آنان طبق توافق با یکدیگر زمین را تصاحب کردند و دوسال از این تصاحب میگذرد. آیا من امکان شکایت و استناد به این رای دارم؟

باسلام. نخستین قدم شما باید وکالت همه ی وراثت به یک وکیل باشد. پس از آن، دو راه پیش رو دارید. هم میتوانید با استناد به رای دادگاه دادخواست خلع ید با استناد به حکم قطعی اثبات مالکیت دادگاه بدیهی و هم در صورت نداشتن مدرک دیگری لال بر مالکیت خود دادخواست رفع تصرف عنوانی مطرح کنید و در آن به سابقه تصرف زمین اشاره داشته باشید.

۲- سلام. من چکی بدون تاریخ را نزد کسی به امانت گذاشته بودم، اما وی خودش تاریخ زده و آن را به بانک برده و برگشت زده. آیا میتوانم از من شکایت کیفری کند؟  
باسلام. خیر چک بدون تاریخ روند حقوقی دارد و با توجه به این که چک به صورت امانی داده شده است و دارنده چک خودش اقدام به درج تاریخ کرده، می توانید نسبت به دارنده چک دعوی خیانت در امانت را در مراجع ذی ربط مطرح نمایید.  
شماره ارتباطی ما: ۰۹۱۰۹۴۸۲\_۰۵۱

وجودقرص در محصولات غذایی با هدف تخریب صنعت غذا

سختنگوی سازمان غذا و دارو گفت: وجود قرص و کیسول کاملاً سالم و دست نخورده و بدون تغییر رنگ یا تغییر در قوام آن، در فرآورده های غذایی جهت تخریب وجهه کل صنعت غذا و شکلات کشور به عنوان یک صنعت پیشرو هدف گذاری شده است به گزارش سازمان غذا و دارو، کانونش جهانیور درباره وجود قرص و کیسول در کیک و ویسفر و برخی فرآورده های غذایی افزود: این موارد به صورت عمدی و بعد از تولید و در سطح عرضه به انتهای

دادستان کل کشور:

فضای دانشگاه نباید امنیتی شود



یک لحظه هم یک فرد بی گناه بازداشت نشود اما چنین موضوعی در جریان چنین رخدادهایی گاه پیش می آید و نمی شود در اینگونه حوادث کاری انجام داد. وی افزایش بهای بنزین را از اختیارات دولت اعلام و بیان کرد: به نظر ما افزایش قیمت بنزین می توانست بهتر اجرا شود. دولت باید از چهار سال پیش با شیب ملایم این افزایش را صورت می داد که این کار را نکرد. ما هم با توجه به اطلاعاتی که از وضع بنزین و قاچاق آن داریم معتقدیم باید افزایش قیمت اما نه به این صورت، انجام می شد.

دادستان کل کشور گفت: شماری از جانبخگان اغتشاشات اخیر افرادی هستند که با گلوله های خاص کشته شده اند. «میدان هفتاد و دو تن» قم از یک ماشین سواری پژو تعداد ۸۴ اسلحه شکاری با گلوله های خاص کشف و ضبط شد که تعدادی از مردم با گلوله خاص این سلاحها کشته شده اند. وی افزود: اگر می توانستم همه ابعاد امنیتی، اطلاعاتی و دستهای پشت پرده اغتشاشات اخیر را برای مردم می گفتم اما بعضی مواقع نمی شود همه مطالب را بازگو کرد.

دادستان کل کشور همچنین به تلاش آزاد کرد و مدیران اجرایی و مسئولان نگذارند در سینه جوانان تراکم به وجود آید. کسی که مسوولیت پذیرفت باید آماده شنیدن تعریف و حتی فحش هم باشد. **۲۵ سال اهتمام لازم را نسبت به حقوق عامه نداشتیم**  
دادستان کل کشور همچنین به تلاش دستگاه قضایی در حوزه حقوق عامه اشاره و بیان کرد: ظرف ۴۰ سال پس از پیروزی انقلاب اسلامی دست کم ۲۵ سال اهتمام لازم را نسبت به حقوق عامه نداشتیم. آیین نامه اجرایی، دستورالعمل و قانون مخصوص حقوق عامه تعریف نشده اما اکنون چهار سال است که این موضوع در دستور کار دستگاه قضایی قرار گرفته است. وی افزود: دانشگاهها می توانند در این خصوص به دستگاه قضایی کمک کنند. در حوزه علوم انسانی، مسائل مربوط به قصاصات و حقوق خیلی نیازمند بحث و گفتگو و کرسی آزاداندیشی هستیم. حجت الاسلام والمسلمین منتظری گفت: کسانی که دست انداز مسائل قضایی هستند آنقدر مسائل روزمره دارند که فرصت فکر و تبادل نظر پیدا نمی کنند بنابراین نباید از مدیران اجرایی رشد علمی را انتظار داشت. مدیران اجرایی حداقل، تجربه عملی و اجرایی پیدا می کنند. «دومین جشنواره ملی کرسیهای آزاداندیشی» که به همت معاونت فرهنگی، اجتماعی و دانشجویی دانشگاه فردوسی مشهد و همکاری معاونت،

**مفقودی**  
برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ۲۸۹ص ۱۳۷ ایران ۲۲ به شماره موتور ۱۳۰۸۵۰۲۷۵۱۸ و شماره شاسی ۱۰۲۳۸۶۰۴۶۲ به نام رضا رضائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

**مفقودی**  
برگ سبز کامیون بنز داخلی مدل ۰۸ LP۶۰۸ مدل ۱۳۸۱ به شماره پلاک ۷۴۶ع ۱۳۸۱ ایران ۴۲ به شماره موتور ۱۰۱۰۱۵۸۳۹۵ و شماره شاسی ۱۵۱۴۲۶۲۸۷۱ به نام امیر بیت اللهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

**مفقودی**  
سند کمپانی و برگ سبز موتور سیکلت هاتف مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ۷۷۲ - ۷۵۶۶۶ شماره موتور ۰۱۵۰۸۵۰۱۸۱۲۰ شماره ته ۲۳۲۲۱۲۶ - ۸۵۰۱۵۰۸۵۰۸۸۸ به نام عبدالحکیم فیروزی فرد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

**مفقودی**  
کارت - سند و برگ سبز خودرو سواری پراید صبا ۱۳۱ مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ۸۹۵۸۱ ایران ۷۴ به شماره موتور ۸۵۱۳۳۸۴۵۱۹ و شماره شاسی ۵۱۴۱۲۲۸۵۰۸۸۸۸ مربوط به سید محسن سیدی خیرآبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

**بازرگانی مبین**

بازرگانی مبین توزیع کننده **چای طلالو** جهت تکمیل نیروی انسانی خود در دفتر مشهد از افراد واجد شرایط به شرح زیر با **درآمد عالی** دعوت به همکاری می نماید.

ردیف	عنوان شغلی	تعداد و جنسیت
۱	ویزیتور (بازاریاب) مویرگی	خانم و آقا (۱۰ نفر)
۲	ویزیتور تعاونی وارگان	خانم یا آقا (۱۰ نفر)
۳	ویزیتور شهرستان	آقا (۱۰ نفر)

متقاضیان می توانند با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.

**شماره تماس: ۰۷ - ۳۳۶۶۳۱۵۶ ، ۳۳۶۵۹۵۷۲**

**۱/۱۵۱۱/۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی**  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج  
هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**۲/۱۵۱۱/۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی**  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**۳/۱۵۱۱/۳ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی**  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۲۶۶۸۰۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۶۶۸۰۰۳۰۶۲۷۱۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای محمد رسول آذری محب سراج فرزندی علی اکبر به شماره شناسنامه ۹۲۸ صادره از قوچان در ششدانگ اعیان یک باب منزل به مساحت ۱۲۴/۷۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۱ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در خیابان گاز مسلم ۹ پلاک ۵۳۳ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه قهار قلی میرزا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مالک ۴۷۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۹/۲۳  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۱۰/۸  
حمیدرضا افشار - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد





تسا بتوانیم ضمن رعایت این نکات در گام بعدی آموزش‌های ایمنی و آتش‌نشانی را گسترش دهیم. در ادامه امیر عزیزی؛ مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد گفت: علیرغم توسعه ایستگاهی که داریم و جذب نیرو و تجهیزات و عوامل دیگر باز هم شاهد رشد ۲۱ درصدی حوادث طی یکسال منتهی به مهرماه ۹۸ بوده‌ایم. بوی افزود: یکی از دلایل این امر درک نشدن جدی اهمیت مباحث ایمنی توسط ارکان جامعه از جمله شهروندان و مدیران دستگاه‌های مختلف اجرایی است.

سرپرست سازمان اجتماعی فرهنگی شهرداری مشهد در اولین دوره آموزشی اطفای حریق و امداد و نجات ویژه مدیران فرهنگسراهای مشهد گفت: بخش عمده کار در حوزه آتش‌نشانی ریشه اجتماعی و فرهنگی دارد و شامل همه موضوعات مرتبط به مردم از اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی شروع می‌شود. به گزارش صبح امروز، محمد محسن مصحفی با بیان این مطلب افزود: در زمینه آموزش‌های عمومی حول محور خطرات و حوادث بیرونی شهروندان ابتدا باید این آگاهی بخشی را از خودمان شروع کنیم

**رشد ۲۱ درصدی  
حوادث ملی یک سال  
منتهی به مهرماه ۹۸**

در گفت و گوی صبح امروز با رئیس کمیسیون حقوق شورای شهر مشهد مطرح شد:

# پیشگیری از فساد در شهرداری



کرده ایم اموال عمومی را حفظ کنیم، تا دیگر کسی نتواند این املاک را به طور غیر قانونی تملک کند. این همان اخبار امیدوار کننده است که مردم متوجه شوند این اموال متعلق به تمام آنهاست و شهرداری هم در حفظ حراست کوشا است.

**ز بین بردن رانت اطلاعاتی در طرح‌های تفصیلی**

وی با اشاره به فراموش شدن دسترسی مردم به طرح‌های تفصیلی اظهار کرد: این طرح روی سامانه در دسترس مردم قرار گرفته که نظرات مردم را دریافت کنیم؛ طرح‌های تفصیلی یکی از موارد ایجاد فساد بود زیرا اخبار آن دست چند نفر خاص بوده که حتی خود شهرداری همه نمی‌توانست به این نقشه‌های طرح تفصیلی دسترسی داشته باشد و ایجاد رانت می‌کرد اما تلاش ما این است که، این رانت را از بین ببریم و پس از تصویب این طرح بر روی سامانه قرار گرفته، تا مردم خبردار شوند که در کدام نقاط شهر کاربری‌ها به چه صورت است و اگر همین رانت اطلاعاتی را کنترل کنیم زمینه فساد را کم کرده‌ایم.

**بیکبری برای افتتاح خانه گفت و گو پس از کافه**

**پایاده رها**

حسینی پویا گفت: در زمینه فرهنگی بدون شعار اتفاقات خوبی را رقم زده‌ایم، به طور مثال می‌توان به کافه پیاده‌روها اشاره کرد که به نظر من یکی از بزرگترین اتفاقات فرهنگی محسوب می‌شود. که از مشهد رقم خورد. ما اگر بتوانیم حضور مردم را در فضاهای عمومی و خیابان‌ها داشته باشیم و مردم باهم تامل داشته باشند یک اتفاق بزرگ فرهنگی را رقم زده‌ایم و ما در راستای این هدف در حال افتتاح مکانی به نام خانه گفت‌وگو هستیم تا بتوانیم فضای تعاملات شهری را افزایش دهیم.

**جرای طرح همگان**

وی تصریح کرد: در همین طرح شهر همگان به بحث شهر پیاده مدار و دوچرخه سوار پرداخته‌ایم، ما می‌خواهیم شهرداری از طرح تفصیلی شروع کند که سهم پیاده رو در مقابل سواره، یک سهم متعادل و استانداردهایی که پیاده در اولویت قرار بگیرد یعنی کند تا شبکه‌های پیادمانار بهم متصل شوند، یعنی یک شهروند بعد از خروج از خانه خود پس از ۱۵ دقیقه پیاده روی بتواند به مترو یا ایستگاه اتوبوس دسترسی

کسی به بهانه‌های موجه حاضر به پذیرش این قانون می‌باشد، به طور مثال از طرفی شفاف سازی انجام می‌شود و رانت اطلاعاتی ایجاد نمی‌کند و از طرف دیگر برای آنان که به دنبال کلاهبرداری و سودهای غیر مشروع می‌باشند یکسری اطلاعات می‌دهد مانند زمین‌خواران، به همین دلیل باید خیلی حساب شده عمل شود و همانطور که مسایل فاش می‌شوند اخبار تخلفات نیز فاش شود. حسینی پویا تصریح کرد: یک مشکل که در این کشور وجود دارد این است که ناامیدی از هر طرف به شهروندان می‌باشد، این که شبکه‌های داخلی با بودجه عمومی و با آب و تاب اخبار بعضی اختلاس‌ها آن هم با انتخاب هدفمند نقل کنند، این خدمت به انقلاب نیست، این پیمان‌ها را می‌توانست به مردم. نظر من این است که اگر خبرهای منفی را منتشر کنیم، بدترین عمل رسانه‌ای را انجام داده‌ایم.

وی معتقد است: مبارزه با فساد خوب است اما انتشار خبر آن برای منافع عمومی اصلاً جالب نیست بلکه در این روزها سم است، و اگر با اقدامات ما مردم امیدوار نشوند اون احساس تعلق به کشور و نظام از بین رفته و به این فکر می‌افتند که اگر نتوانستند از این نم‌د برای خود کلاهی بیافند، به نظر من باید مقاری هوشمندانه و عاقلانه تر عمل کرد. و در موضوع اعتراضات به گران شدن بنزین که تنها مربوط به این تصمیم ناگهانی نبود، بلکه ریشه در ماه‌ها قبل و حتی سال‌ها قبل داشت و همچنین نوع برخورد مسئولان با متخلفان، اگر مردم متوجه شوند که یک اراده‌ای برای مبارزه با فساد وجود دارد، با گرانی بنزین هم می‌توانند سر کنند اما این اعتراضات ناشی از تناقض و عدم صداقت است.

**ثبت ۱۴ هزار ملک متعلق به شهرداری در سامانه**

این عضو شورای شهر خاطر نشان کرد: تا کنون غریب به ۱۴ هزار ملک متعلق به شهرداری ثبت سامانه شده است، آن‌هایی که در دست اقدام است و سند آنها هنوز دریافت نشده، رصد شده‌اند و طبق مصوبه‌ای برای شناسی املاکی که اسناد آن‌ها در دسترس نمی‌باشد یا اطلاعاتی از آنها نداریم از کسانی که در این حوزه می‌توانند به ما کمک کنند درخواست همکاری کرده ایم و پاداشی برای آن‌ها در نظر گرفته‌ایم که با این اقدامات تلاش

کنیم. **نگاه ویژه به حقوق زنان در طرح شهرداری** حسینی پویا در خصوص جایگاه زنان در شهر تصریح کرد: ما تلاش کرده‌ایم در طرح شهرداری نگاه ویژه‌ای به حقوق زنان داشته باشیم و جایگاه آنان را برابر با مردان قرار دهیم، احساس امنیت برای آن‌ها ایجاد کنیم تا شاهد کسنگری بیشتری از زنان باشیم، ما می‌دانیم که بسیاری از فضاهای شهری را فقط مردان می‌توانند استفاده کنند و حضور بقیه اقشار جامعه در نظر گرفته نشده است. رئیس کمیسیون حقوقی شورای اسلامی شهر مشهد در بحث شبکه‌های پیاده‌مدار و دوچرخه سوار، اذعان داشت: شبکه‌های پیاده‌مدار و دوچرخه سوار شهر، که در دستور کار قرار گرفته یک نوع مناسب سازی می‌باشد که برای گروه‌های خاص در منشور نام برده شده در نظر گرفته شده است که نیازمند توجه ویژه می‌باشند و ما به دنبال این هستیم که یک اداره و یک مسئول مشخص برای آن فراهم آوریم تا به صورت هدفمند و منسجم اجرا شود.

**سامانه شفافیت فاش حذف شدنی نیست**

او به اقدامات زیربنایی برای ایجاد شفافیت اشاره کرد و ادامه داد: با توجه به این که همه قراردادهای در سامانه فاش ثبت می‌شود، حتی بعد از دوره خدمت شورای پنجم نیز مردم انتظار دارند که قرار دادهای شهرداری در سامانه فاش ثبت شود و دیگر کسی نتوان حذف این سامانه را نخواهد داشت، ثبت قراردادهای تا حدود ۶ ماه قبل به طور دقیق صورت نمی‌گرفت اما با پیگیری‌های این ۶ ماهه اخیر بیش از دو سوم قراردادهای بر روی سامانه ثبت می‌شود.

**دسترسی آزاد به اطلاعات و پیشگیری از رانت اطلاعاتی**

حسینی پویا با بیان این که اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های منتقد از همین سامانه صورت گرفته است و هزینه سالم شدن عملکرد و فضای شهرداری را ما در این دوره شورای اسلامی شهر پرزادیم، اظهار کرد: بعضی خبرهای منتشر شده، مربوط به دوره‌های قبل است اما ما می‌خواهیم طبق قانون دسترسی آزاد به اطلاعات، گردش آزاد اطلاعات انجام شود و تمام ادارات موظف هستند از این قانون پیروی کنند، اما کمتر

شهرداری مشهد در ۱۳۹۷ خورشیدی تأسیس شده و مسئولیت اداره شهر مشهد را به عهده دارد. مدیریت شهرداری با شهردار است که قبل از اجرای قانون شوراهای اسلامی شهر و روستاها با حکم وزیر کشور منصوب می‌شد اما در حال حاضر با رای اعضای شورای اسلامی شهر انتخاب می‌شود البته هم چنان حکم شهردار توسط وزیر کشور ابلاغ می‌شود.

با تغییر شورای اسلامی شهر در دوره پنجم رویکردها نیز تغییر کرده است، برخی از این تغییرات ناشی از برداشت‌های حقوقی شورای پنجم است. گفت و گوی صبح امروز را با رئیس کمیسیون حقوقی، املاک و قراردادهای شورای اسلامی شهر مشهد می‌خوانید. سیدمحسن حسینی پویا که با پیگیری‌های زیاد توانست منشوری برای شهروندان مشهدی تدوین و به تصویب شورای شهر برساند، اظهار کرد: دلیل کهرنگ شدن منشور حقوق شهروندی در رسانه‌ها این است که مردم از شنیدن خبر خشک و خالی در این حوزه دل‌زده شده‌اند، اما فشار کاری که ما به خودمان وارد کرده ایم این است که بتوانیم در سطح شهرداری به سمت اجرایی کردن برنامه‌ها پیش برویم تا این کار جریان سازی شود و تنها در شعار و تبلیغ بروی بیلبوردها خلاصه نشود، اگر در یک سال آینده چند بند از منشور حقوق شهروندی را به صورت متمرکز اجرا کنیم پیروزی بزرگی خواهد بود، ما برای اجرای منشور حقوق شهروندی مصمم هستیم و اتفاقات خوبی را هم رقم زده‌ایم، به طور مثال در بحث شفاف سازی و مبارزه با فساد که در حال انجام است در حقیقت اجرای منشور است و تا حدودی علنی است که به تازگی در کمیسیون حقوقی تصویب کرده‌ایم و همچنین طرح دیگری تحت عنوان خیرین شهریار که برای مشارکت هرچه بیشتر مردم برای رفع آسیب‌های اجتماعی و همچنین طرح شهرهمگان که در آن به حقوق کودکان، معلولان، کم توانان اشاره شده است را تصویب



مهلا آقاب

**دکتر ساراف صراف زاده**

عضو انجمن پوست، مو و زیبایی کانادا  
ارائه دهنده کلیه خدمات زیبایی، پوست و مو  
و لیززر / مشاوره رایگان

**بخش خدمات لاین معلب:**  
بوتاکس / کرایوتراپی / میکرودرم  
هیدرودرم / تزریق انواع فیلرها  
مزوتراپی / پاکسازی و جوانسازی پوست

۰۹۱۵۳۰۷۰۴۹۸  
۳۸۸۱۱۸۹۱

بین وکیل آباد ۱۴ و ۱۶، پلاک ۴/۳، ۲۰۴  
مطب دکتر ساراف صراف زاده

@dr.saraaf

**سالن زیبایی شاهکار**

شنین / میک‌آپ / ناخن / تاتو

SHAHKAR.BEAUTY  
0915 513 18 14  
0935 949 00 00  
وکیل آباد ۶۷، انتهای دادگر ۵، پلاک ۴۱

SHAHKAR Beauty Salon

HAIRSTYLE / MAKEUP / NAILSTYLE/TATOO  
تصفیفة الشعر / میک‌آپ (ماکیاج الوجه) / زرع الأظافر/تاتو  
الجادة وکیل آباد، وکیل آباد ۶۷، نهاییه دادگر ۵، مبني ۴۱

**کلوب ورزشی احد**

35% تخفیف

اولین باشگاه پنج ستاره شرق کشور  
احد هیچ شعبه دیگری برای بانوان و آقایان ندارد

با ماساژور حرفه‌ای و سونا / محیطی به مساحت بیش از ۵۰۰ متر و فضای باز  
یوفه همراه با غذاهای رژیمی / کافه شاپ با نوشیدنی‌های سرد و گرم

کلاسهای گروهی بانوان / کراس فیت / پیلاتس / بادی بیوتی / تی آر اکس  
ایروبیک پیشرفته / ایروبیتم / ایروفیتنس و کار با دستگاه‌های تخصصی

بانوان: ۰۶ الی ۱۳۳۳۰ / آقایان: ۱۳۳۳۰ الی ۲۲۶۸۰  
بلوار ملک آباد، بین ملک آباد ۱۳ و ۱۵  
www.ahadgym.com

**تقابل شاگردان گل محمدی و مهاجری برنده نداشت**

سید مهدی رحمتی پیش روی کرد اما خط دفاعی شهرخودرو و واکنش‌های مطمئن رحمتی مانع از باز شدن دروازه شد. شاگردان گل محمدی که در زمین چمن مصنوعی تسلط کمتری بر توپ و میدان داشتند، در چند مورد صاحب موقعیت گلزنی شدند که از این موقعیت‌ها بهره نبردند. تیم فوتبال شهرخودرو با این نتایج ۲۵ امتیازی شد و به سپاهان و پرسپولیس رسید اما در رتبه چهارم قرار گرفت. البته این تیم هنوز یک بازی عقب افتاده دارد و می‌تواند با برتری در آن دیدار وضعیت خودش را بهبود بخشد. نساجی نیز با ۱۳ امتیاز از ۱۴ بازی در رده دوازدهم جای گرفت.

مصاف تیم‌های نساجی و شهرخودرو بدون برنده به پایان رسید. نخستین دیدار هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال ایران، نساجی قائم‌شهر از ساعت ۱۵ دپروز میزبان شهرخودرو بود که این دیدار با تساوی بدون گل خاتمه یافت. دو تیم در حالی پای به زمین مسابقه گذاشتند که شهرخودرو برای قهرمانی در نیم فصل نخست و ادامه حضور در کورس قهرمانی نیازمند کسب سه امتیاز بود و در سوی دیگر نساجی به عنوان تیم میزبان و برای جدایی از انتهای جدول به سه امتیاز بازی نیاز داشت. با این حال نساجی در طول بازی بهتر از مهمان خود بود و بارها تا دهانه دروازه

**اخبار**

**قهرمانی اشتاد سازه در نیم فصل اول لیگ هندیال بانوان**  
تیم اشتاد سازه مشهد قهرمان نیم فصل اول لیگ برتر هندیال بانوان شد. هفته پایانی نیم فصل اول لیگ برتر هندیال بانوان دیروز (جمعه) برگزار شد که در پایان اشتاد سازه مشهد به عنوان قهرمانی رسید. در این هفته تیم‌های اشتاد سازه و ارشیا شید طریقه داربی مشهد را برگزار کردند که در پایان اشتاد سازه با حساب ۲۲ بر ۸ پیروزی رسید. علاوه بر این تاسیسات دریایی تهران هم که مهمان ذوب آهن اصفهان بود با نتیجه ۲۲ بر ۱۴ پیروز شد و در رتبه دوم جدول رده بندی قرار گرفت. تیم شهید شاملی کازرون هم با پیروزی ۴۰ بر ۱۸ مقابل نفت و گاز گچساران ۱۰ امتیازی شد و در جایگاه سوم لیگ ایستاد.

**قهرمانی تیم‌های فوتسال بانوان نامی نو اصفهان و ملی حفاری**

تیم‌های فوتسال خراسان رضوی با پیروزی در هفته شانزدهم لیگ فوتسال بانوان به صدر جدول رده بندی رسیدند. هفته شانزدهم لیگ برتر فوتسال بانوان دیروز (جمعه) برگزار شد. در مهمترین بازی تیم هیات فوتبال خراسان رضوی میزبان سایپا تهران بود. این دو تیم قبل از این بازی با احتساب تفاضل گل به ترتیب دوم و سوم جدول رده بندی بودند و نسبت به تیم صدرنشین یک امتیاز فاصله داشتند در نتیجه به دنبال پیروزی بودند که در پایان تیم مشهد با حساب چهار بر سه به برتری رسید و صدرنشین لیگ شد. تیم ملی حفاری اهلواز که تا هفته پانزدهم صدرنشین بود در یک بازی حساس مقابل رهیاب تهران دو بر یک شکست خورد و با توجه به پیروزی تیم مشهد جایگاه خود را از دست داد و به رتبه دوم جدول سقوط کرد. مس کرمان نیز در روز شکست سایپا و ملی حفاری پنج بر یک حریف خود را شکست داد تا ناکامی هفته‌های اخیر خود را جبران کند. علاوه بر این پالایش نفت آبادان برابر هیات فوتبال اصفهان به میدان رفت و با ۱۷ گل پیروز شد. دیدار تیم‌های نامی نو اصفهان و پارس آرا شیراز هم به دلیل انصراف تیم شیراز برگزار نشد.

**پیروزی مهرازم در روز خوب آویژه صنعت**

از سری مسابقات هفته دوازدهم سوپر لیگ بسکتبال کشور صنعت آویژه مشهد برابر مهرازم قرار گرفت که در پایان این تیم تهرانی بود که توانست با نتیجه ۸۱ بر ۷۱ نتیجه را به سود خود پایان دهد. در این بازی که با حضور پرشور بسکتبال دوستان مشهدی برگزار شد، کوارتر اول دو تیم پایه‌های یکدیگر پیش رفتند، اما این مهرازم بود که توانست با استفاده از تجربه بازیکنان ملی‌پوش خود کوارتر اول را با نتیجه ۱۲ بر ۱۶ به سود خود به پایان برد. در کوارتر دوم آویژه صنعت پارسا که از حمایت‌های تماشاگران خود بهره می‌برد، توانست در دفاع منظم و با قدرت ظاهر شود و بازیکنان منطقه فونته را از کار بیندازد. علت آن هم بلاک شات‌های پر تعداد صالح فروتن بود. مهرازمی‌ها که از ملی‌پوشان پر تعدادی بهره می‌بردند رو به بازی پیرامونی و گردش توپ بالا آوردند، این موضوع سبب شد تعداد سه امتیازی‌های مهرازم در کوارتر سوم بالا رود و نیمه اول با برتری ۹ امتیازی تیم تهرانی پایان یابد. کوارتر سوم که صنعت آویژه تلاش در برتری برابر حریف تهرانی خود داشتند با تشویق‌های بی‌امان تماشاگران همراه شدند، اما صمد نیکخواه که سعی در ارائه بازی با کیفیت بود داشت در چند صحنه پس از برخورد با بازیکنان صنعت آویژه نسبت به داور متراض شد که این موضوع خود لحظات متعددی سکوها را با التهاب روبرو کرد. مهرازم که در کوارتر سوم توانسته بود با نتیجه ۲۲ بر ۱۹ بر صنعت آویژه پیروز شود در ابتدای زمان پایانی با استراحت دادن به بازیکنان با تجربه خود و استفاده از جوانان سعی در مدیریت بازی را داشت، اما این بازیکنان صنعت آویژه بودند که با استفاده از این فرصت هر لحظه در پی جبران نتیجه بودند. تلاش‌های جوانان پرتلاش مشهدی در کوارتر چهارم نتیجه نداد تا در پایان بازی مهرازمی‌ها بتوانند با نتیجه ۸۱ بر ۷۱ پیروز شوند.

**ملی‌پوش تیم فوتسال بانوان خراسان رضوی: کار سختی برای قهرمانی داریم**



کارشان را شروع کردند و طبق برنامه پیش رفتند. هدف ما تکرار قهرمانی است اما باید برای آن جنگید و این فقط به بازیکن مربوط نیست، بلکه کادرفنی و فدراسیون هم باید دست به دست هم بدهند تا جام قهرمانی را که سخت به دست می‌آید، به ایران بیاوریم. شرایط خیلی سخت است و ما خیلی دیر شروع کردیم و اکنون جایی برای کم کاری نیست بلکه باید سخت تلاش کنیم و به مسابقات برویم. **باید با تیم‌های قوی‌تر از خودمان بازی کنیم**

شیرینی به برنامه‌هایی که برای تیم ملی در نظر گرفته شده است اشاره و بیان کرد: فقط می‌دانم که مثل هر سال اسفند ماه دو بازی دوستانه با روسیه داریم اما توجه به اینکه دیر شروع کردیم امیدوارم مسابقات پیش‌تری برای تیم در نظر بگیرند تا در این شرایط نمی‌توان مقابل تیم‌های بزرگ دنیا انتظار نتیجه داشت. شرایط خوبی در روسیه نداشتیم و این ربطی به کادرفنی یا بازیکنان نداشت. **دو سال تاخیر در پرداخت پاداش ۲۲ میلیونی**

فداسیون فوتبال پس از قهرمانی ایران در جام ملت‌های آسیا، پاداشی ۲۲ میلیونی برای بازیکنان و کادرفنی در نظر گرفت اما با وجود گذشت دو سال آن را پرداخت نکرده است، شیرینی در این مورد گفت: پیگیری دریافت پاداشمان هستیم اما هنوز حرفی نزدند که بتوانیم روی آن حساب باز کنیم. از زمان پرداخت پاداش خبر نداریم اما امیدوارم قبل از جام ملت‌ها آن را به ما بدهند چون برای دو سال

پیش بوده و اکنون در آستانه مسابقات هستیم. تیم ملی مردان اسفند ماه به قهرمانی آسیا اعزام می‌شود و گویا قرار است پاداش آنها را قبل از مسابقات بدهند؛ امیدوارم پاداش بانوان و مردان زودتر پرداخت شود تا انگیزه بگیرند. **مسئال قشنگ‌ترین لیگ را داریم**

شیرینی در مورد کیفیت فصل جاری لیگ برتر گفت: از نظر کیفیت بازی‌ها قشنگ‌ترین سال لیگ فوتسال را داریم. تیم‌های خوبی در لیگ برتر حضور دارند و تقریباً همه در یک سطح هستند که این برای فوتسال ایران خیلی خوب است. تیم‌ها پیشرفت کردند و برخی با وجود اینکه برای اولین بار به لیگ آمدند اما خیلی خوب کار می‌کنند. همه تیم‌ها می‌جنگند تا جزو چهار تیم برتر قرار بگیرند و به پلی آف بروند. با این حال چهار تیم

ملی پوش تیم فوتسال بانوان هیات فوتبال خراسان رضوی می‌گوید اردوهای تیم ملی خیلی دیر شروع شده و اکنون باید به دور از کم کاری بهترین شرایط را برای تیم فراهم کرد تا سومین قهرمانی آسیا به دست آید. تیم ملی فوتسال بانوان ایران تیرماه ۱۳۹۹ جام ملت‌های آسیا را پیش رو دارد. ایران در دو دور گذشته این مسابقات جام قهرمانی را از آن خود کرده است و اکنون به دنبال کسب سومین جام است. البته تیم بانوان راه سختی را پیش رو دارد چرا که به دلیل بی‌توجهی فدراسیون نسبت به تعیین و تکلیف این تیم، زمان زیادی از دست رفت و در نهایت با انتخاب کادرفنی دو اردوی کوتاه مدت برگزار کرده است.

سارا شیرینی، بازیکن تیم ملی فوتسال بانوان به وضعیت دومین اردوی تیم ملی که دوشنبه، ۱۸ آذر به پایان رسید اشاره کرد و گفت: اردو در شرایط خوبی برگزار شد. اردوی اولمان یک نوع تست غربالگری بود اما اکنون نفرات بهتری به تیم اضافه شده‌اند. تمرینات و شرایط خوبی داشتیم اما همه چیز دیر شروع شد و امیدوارم با توجه به مسابقات مهمی که پیش رو داریم خیلی دیر نشده باشد. **تیم ملی بعد از قهرمانی دو سال استراحت کرد**

او در ادامه افزود: ایران قهرمان می‌شود و بعد از آن دو سال استراحت می‌کند و دوباره به مسابقات اعزام می‌شود اما تیم‌های دیگر اینگونه نیستند و تا جایی که اطلاع داریم همه آنها بعد از مسابقات آسیایی ۲۰۱۷

**گروه تولیدی پوشاک بچه گانه**  
**حقدوست**  
عجیب ولی واقعی...؟

عرضه مستقیم:  
انواع بلوز شلوار، شلوار تک، بافت، سرویس‌های نوزادی  
با نازلترین قیمت  
کافیست یک بار امتحان کنید  
جنس فروخته شده با کمال احترام پس گرفته میشود

@haghdost1 | haghdoost.T.P.H  
آدرس: میدان ۱۷ شهرپور، سرای ۵، طبقه همکف ب ۱۱  
۰۹۱۵۶۱۰۶۰۰ - ۰۹۱۵۳۰۱۰۶۰۰

**آزمایشگاه تخصصی پاتولوژی فردوس**  
مختبر الفردوس تخصصی والبیولوژی

**تشخیص طبی و آسیب شناسی**  
التشخیص الطبی و التحلیلی

**انجام تست غربالگری سلامت جنین پس از سونوگرافی NT**  
عمل فحص الغربله للتأكد من سلامة الجنین بعد عمل السونار NT

**نمونه گیری در منزل و محل کار رایگان، یک ارسال جواب رایگان**  
اخذ العیینه فی المنزل و ارسال النتائج مجاناً

**طرف قرارداد کلیه بیمه‌ها - پذیرش بیمه طلایی فرهنگیان - بانک‌ها و بیمه ایران رایگان**  
انجام کلیه آزمایشات تخصصی و فوق تخصصی در اسرع وقت  
انجام کلیه آزمایشات روتین و هورمونی

و المختبر يتعامل مع كافة انواع الضمان الاجتماعي (ضمان التریبه و ضمان المصارف و...) يتم العمل فی اسرع وقت و ادق تفاصيل عمل كافة انواع التحاليل الروتینیة و الهورمونیة

مشهد: میدان بیمارستان امام رضا (ع) - خیابان چمران - مقابل سه راه جم - نیش چمران ۱۵ - ساختمان شفا - طبقه پایین  
۳۸۵۲۴۹۸۹ - ۳۸۵۲۲۲۴۲ - ۳۸۵۹۰۷۶۱ - ۳۸۵۹۰۲۸۲۳

**طراح و مجری نماهای کامپوزیت - سنگ - چوب**  
**بازسازی - دکوراسیون داخلی و معوطه**  
مهندس مصطفی و احد کفاشیان  
۰۹۱۵۶۱۸۵۱۸۱ - ۰۹۱۵۱۱۷۹۰۲۰

**اتو شویی و سفیدشویی "محمد جاوید"**  
"پیک رایگان در محدوده"  
مشتری تخصصی انواع الپسه، پتو، پرده و... با نازلترین قیمت و بهترین خدمات

شعبه ۱) چهارراه مقدم طبرسی، کاشانی ۱۷ مقابل هاتف ۷ - ۰۹۱۵۴۲۸۸۸۶۳  
شعبه ۲) آزادشهر، امامت ۴۰ بین چهار راه اول و دوم، سمت راست - ۰۹۱۵۲۳۳۵۵۳۶  
شعبه ۳) دانش آموز ۲۷ قطعه چهارم سمت راست (انتهای سیدرضی ۳۶) - ۰۹۱۵۱۰۱۹۶۵۴

**بادکنک سفید**  
White Balloon  
فروش بادکنک های کوالیتکس کانادا  
انواع بادکنک های کریستال هلیومی لاتکس  
طراحی و دکوراسیون مجالس  
www.whiteballondecoration.mihanblog.com  
بلوار هاشمیه، نیش هاشمیه ۴۷  
تلفن: ۳۸۸۶۶۷۲ همراه: ۰۹۱۵۱۲۴۷۶۶۱ - ۰۹۱۵۱۴۸۶۴۳ | @badkonaksefid

**نرخ ویژه تور گروهی ۱۴ روزه دور اروپا**  
**ایتالیا - سوئیس**  
همکاری در اخذ ویزای شنگن از ایتالیا  
با پرواز مستقیم از مشهد فول گشت  
@donyaseir | ۰۵۱-۳۸۱۸۲

**باتر جوادپور**  
مجموعه خدمات اختصاصی فروشگاه باتری جوادپور  
نیش امام رضا ۶۸

✓ کارتنی طلایی جوادپور  
✓ فروشگاه اینترنتی  
✓ ارسال و نصب رایگان  
✓ امداد باتری

تلفن: ۲۸۸۱۰۰۰ | ۰۹۱۵۱۰۰۰۱۷۹ | @javadpoor-emam-reza-68

**بینایی سنجی و عینک پاریسیان**  
اپتومتریست: شایان حسن پور  
نظام پزشکی ۱۳۲۲

معاینه چشم؛ تجویز و ساخت فوری عینک  
طرف قرارداد و معتمد بیمه های تکمیلی

آدرس: مشهد، خیابان دانشگاه بین چهارراه گلستان (سینما هویزه) و چهارراه دکتر  
جنب ایستگاه اتوبوس  
تلفن: ۳۸۵۹۳۶۶۳ موبایل ۰۹۱۵۳۲۱۱۴۰ | @parsian\_optic\_mashhad | @parsian\_optic\_mashhad



**مجلس بان**

**باید با سرعت بیشتری به سمت**

**پشیمان سازی اروپایی‌ها حرکت کنیم**

عضو هیات رئیسه مجلس اروپایی‌ها را در انجام تعهدات شان در مقابل ایران بی مسئولیت توصیف کرد و گفت: باید با سرعت بیشتری به سمت پشیمان سازی اروپایی‌ها حرکت کنیم.

به گزارش صبح امروز، امیرحسین قاضی زاده هاشمی درباره برنامه ایران در مسیر کاهش تعهدات برجامی گفت: واقع امر این است که اروپایی‌ها به دلیل داشتن عقبه تمدنی غربی و همچنین منافع مشترک با آمریکایی‌ها از همان ابتدا مشخص بود که در انجام تعهدات کوتاهی خواهند کرد، تجربه هم نشان داده که تعهد اخلاقی و قانونی اروپایی‌ها همانند آمریکایی‌ها نسبت به موضوعات کم است بنابراین در چنین شرایطی اینکه ما انتظار داشته باشیم آنها به تعهدات خود پایبند باشند خوش بینانه است. نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی افزود: اروپایی‌ها تا زمانی که قدرتی در ما بینند و منافع شان به خطر نیفتد به انجام تعهدات خود مقید نخواهند بود. در تشریح اقدامات ایران در برخورد با بی تعهدی اروپا ادامه داد: در ایران باید مقداری به اقتصادمان رسیدگی کرده و همچنین عمق امنیتی مان را افزایش دهیم تا آنها وادار به انجام تعهدات شان در مقابل ایران شوند. قاضی زاده هاشمی با تأکید بر اینکه اروپایی‌ها امروز همان کاری را می کنند که انتظار می رفت، بر ضرورت برداشتن گام پنجم در کاهش تعهدات برجامی تأکید کرد و گفت: ما باید با سرعت بیشتری به سمت پشیمان سازی اروپایی‌ها حرکت کنیم؛ آمریکا و اروپایی‌ها باید بدانند نمی توانند با ایران قراردادی را امضا کنند و بعد زیر آن بزنند، هر اقدامی در این زمینه باید برای شان هزینه ساز باشد. قاضی زاده هاشمی افزود: در هر مذاکره ای نه تنها آمریکا و اروپا بلکه سایر کشورهای دنیا اگر از کشورمان انتظار نبینند به خود اجازه می دهند پای میز مذاکره نشسته و بعد آن را بر هم بزنند. عضو فراکسیون ولایتی در مجلس دهم اینستکس را مکانیزمی ناکارآمد خواند و تأکید کرد: مکانیزم اینستکس اینگونه است که ما باید منابع مان را اظهار کرده و به مسیری که مد نظر اروپایی‌ها است هزینه کنیم به نوعی که تمام فعالیت‌ها زیر نظر آنها باشد بنابراین کارکردی نخواهد داشت.

**مجمع تشخیص حذف سود و جریمه**

**مرکب را تأیید کرد**

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس، از تأیید مصوبه مجلس درباره حذف سود و جریمه مرکب از تسهیلات بانکی توسط مجمع تشخیص مصلحت نظام خبر داد.

به گزارش صبح امروز، محمدحسین حسین زاده بحرینی با بیان اینکه مجلس شورای اسلامی در مردادماه سال جاری مصوبه حذف سود و جریمه های مرکب را به تصویب رساند، گفت: براساس این مصوبه قراردادهای تجدید یا امهال بدهی که زمینه ساز اخذ سود و جریمه مرکب هستند، از ابتدای سال ۱۳۹۳ به بعد بلاثر خواهد بود. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: این مصوبه که با ایراد شورای نگهبان مواجه شده بود، با اصرار نمایندگان به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع شد و پس از چند جلسه بحث و گفت و گو در جلسه امروز مجمع، با تئیراتی به تأیید دوسوم اعضای مجمع رسید.

**فالوورهای قالیباف به او رأی می دهند؟**

**کنعانی مقدم: طیف بهاری احمدی‌نژاد بین مردم رای ندارد**

شورای ائتلاف با محوریت روحانیت مبارز در حال رایزنی ، رای مناداری خواهد بود و فارغ از جناح‌های سیاسی مردم به دنبال افرادی خواهند بود که کارآمدی مجلس را تضمین کند. ممکن است مجلس آتی فارغ از جناح‌های سیاسی سنتی، متشکل از افراد کارآمد باشد. در رابطه با اینکه ترکیب نیروهای سیاسی در مجلس یازدهم چگونه است اگرچه اندکی برای اظهار نظر زود است اما امکان دارد در مجلس آتی اقلیت و اکثریت نداشته باشیم و آرا بین سه یا چهار فراکسیون تقسیم شود و اگر پیش از انتخابات هم ائتلاف اصولگرایان شکل نگیرد، پس از انتخابات انجام خواهد شد تا یک اکثریتی شکل بگیرد.

**طیف بهاری احمدی‌نژاد در بین مردم رای ندارد**  
■ باتوجه به اینکه اغلب مدیران میانی ورده بالای دوره آقای احمدی‌نژاد ثبت نام کرده‌اند، آیا این افراد ممکن است به نوعی نماینده دیدگاه و تفکرات احمدی‌نژاد در مجلس آینده باشند؟  
■ نامزدهای اصولگرایی که ولایت‌مداری شخصی داشته باشند تلاش می کنند تا خود را در لیست‌های مشترک قرار بدهند و ممکن است به نحوی باشند که دو یا سه لیست بیرون بیاید و تا ۸۰ درصد آن‌ها هم دارای اعضای مشترک باشند. به نظر می رسد که افرادی که به دنبال معرفی لیست جداگانه باشند اغلب از طیف بهار آقای احمدی‌نژاد هستند که بعید است رای کافی را داشته باشند.

**ائتلاف نشود، رای اصولگرایان شکسته می شود**  
■ ای باید ترنمش قهرمانانه نشان داد  
■ به نظر می رسد هنوز شورای ائتلاف اصولگرایان نتوانسته است تا همه طیف‌ها را به همراه شدن با ائتلاف راضی کند؛ حتی برخی احتمال ائتلاف پنهان قالیبافی ها و پایداری ها را مطرح می کنند، رویه چپه پایداری هم حکایت از سهم خواهی اش از شورای ائتلاف دارد، نگاه شما به این اتفاقات چیست؟

اما زمانی تا انتخابات نمانده است و هنوز نشانه‌های قفره در اردوگاه اصولگرایی مشهود است... مشکل ما اصولگرایان آن است که همیشه در دقیقه ۹۰ تصمیم می گیریم و ۴۸ ساعت قبل از پایان مهت لیست‌ها را چاپ می کنیم.  
**کاندیداهای اصولگرا بعید است آرای خاکستری را به سمت این جریان بیاورند**  
■ مدت ها قبل مطرح می شد که طیف‌های سیاسی و مشخصا اصولگرایان قرار است ورتین کاندیداهای خود را با جوانان و زنان بینند، اما جنس کاندیداهایی که ثبت نام کردند در تغییر ورتین را نشان نمی دهد، کاندیداهای اصولگرا اغلب تکراری بودند، یعنی بضاعت جریان اصولگرا همیشه همین کاندیداهای است؛ از این افراد می شود لیستی بیرون بیاید که شور انتخاباتی ایجاد کند؟  
اسامی کاندیداهایی که دیدهام نشان می دهد که ما نتوانسته ایم افرادی را به صحنه بیاوریم که بتوانند یک تغییر فاز را در جریان اصولگرایی کلید بزنند. این تغییر باید زمانی شکل بگیرد که عناصر مختلف در کنار هم قرار بگیرند و اجامی در افکار عمومی ایجاد شود. افرادی که مطرح شده‌اند بعید است که بتوانند آرای خاکستری را به سود لیست اصولگرایان جذب کنند.



حسین کنعانی مقدم، دبیرکل حزب سبز می گوید: اصولگرایی‌ها که در انتخابات ثبت نام کرده‌اند ظرفیت کافی را اجماع سازی در افکار عمومی و برای جذب آرای خاکستری به سود اردوگاه اصولگرایی ندارند.  
به گزارش خیرانلایسن، اصولگرایان عزم خود را جزم کرده‌اند تا بار دیگر پس از چهارسال اکثریت کرسی‌های پارلمان را به سود خود قبضه کنند، با اینحال هنوز با چالش‌هایی نظیر ناتوانی در ائتلاف و همراه سازی همه طیف های اصولگرایی دست به گریبان هستند. برخی زرمه های انتخاباتی این روزها از احتمال نزدیک شدن طیف قالیباف و پایداری ها حکایت دارد و برخی پالس های ارسال شده از سوی فرزندان سیاسی آیت الله مصباح حکایت از آن می کند که این جبهه بازهم بنای سهم خواهی دارد تا خود را راضی به همراه شدن با دیگر اصولگرایان کند.  
حسین کنعانی مقدم، فعال اولگرا در گفتگو با خبرنگاران شرط موفقیت اصولگرایان در انتخابات مجلس را نرمش طیف‌های تندرو برای ائتلاف می داند و تأکید می کند در غیر این صورت احتمالا آرای اصولگرایان ریزش خواهد داشت. او که معتقد است کاندیداهای اولگرا قادر به جذب آرای خاکستری نیستند، این را هم می گوید که مردم دیگر تمایلی به سلبریتی های سیاسی ندارند، چه آن سلبریتی سیاسی قالیباف باشد چه یک مجری تلویزیون.  
در ادامه مشروح گفتگو با حسین کنعانی مقدم، دبیرکل حزب سبز و عضو جبهه پیشرفت و عدالت را بخوانید:  
■ آقای کنعانی مقدم پیش بینی شما از ترکیب مجلس آینده بعد از مشخص شدن چهره های دو طرف برای حضور در این انتخابات چیست؟ اصولگرایان معمولا با سد رصلاحیت‌ها روبرو نمی شوند ولی طیف مقابل با این مشکل روبروست، فکر می کنید با توجه به افرادی که از آن جریان کاندیدا هستند و احتمال رصلاحیت برخی از آنها، اصولگرایان امروز می توانند مدعی باشند که ترکیب مجلس بعدی در دست آنهاست؟  
یکی از بحث‌های کنونی در میان اصولگرایان لزوم ورود اصلاح مقبول به مجلس است و مساله کارآمدی مجلس اهمیت ویژه‌ای دارد. بنابراین اصلاح مقبول هم باید صلاحیت‌های لازم و کافی را داشته باشد و هم مورد قبول مردم باشد.  
**مجلس آینده احتمالا سه یا چهار فراکسیونی است**  
ممکن است که برخی از کاندیداهای اصلاحی هم در

حسین کنعانی مقدم، فعال اولگرا در گفتگو با خبرنگاران شرط موفقیت اصولگرایان در انتخابات مجلس را نرمش طیف‌های تندرو برای ائتلاف می داند و تأکید می کند در غیر این صورت احتمالا آرای اصولگرایان ریزش خواهد داشت. او که معتقد است کاندیداهای اولگرا قادر به جذب آرای خاکستری نیستند، این را هم می گوید که مردم دیگر تمایلی به سلبریتی های سیاسی ندارند، چه آن سلبریتی سیاسی قالیباف باشد چه یک مجری تلویزیون.  
در ادامه مشروح گفتگو با حسین کنعانی مقدم، دبیرکل حزب سبز و عضو جبهه پیشرفت و عدالت را بخوانید:  
■ آقای کنعانی مقدم پیش بینی شما از ترکیب مجلس آینده بعد از مشخص شدن چهره های دو طرف برای حضور در این انتخابات چیست؟ اصولگرایان معمولا با سد رصلاحیت‌ها روبرو نمی شوند ولی طیف مقابل با این مشکل روبروست، فکر می کنید با توجه به افرادی که از آن جریان کاندیدا هستند و احتمال رصلاحیت برخی از آنها، اصولگرایان امروز می توانند مدعی باشند که ترکیب مجلس بعدی در دست آنهاست؟  
یکی از بحث‌های کنونی در میان اصولگرایان لزوم ورود اصلاح مقبول به مجلس است و مساله کارآمدی مجلس اهمیت ویژه‌ای دارد. بنابراین اصلاح مقبول هم باید صلاحیت‌های لازم و کافی را داشته باشد و هم مورد قبول مردم باشد.  
**مجلس آینده احتمالا سه یا چهار فراکسیونی است**  
ممکن است که برخی از کاندیداهای اصلاحی هم در

حسین کنعانی مقدم، فعال اولگرا در گفتگو با خبرنگاران شرط موفقیت اصولگرایان در انتخابات مجلس را نرمش طیف‌های تندرو برای ائتلاف می داند و تأکید می کند در غیر این صورت احتمالا آرای اصولگرایان ریزش خواهد داشت. او که معتقد است کاندیداهای اولگرا قادر به جذب آرای خاکستری نیستند، این را هم می گوید که مردم دیگر تمایلی به سلبریتی های سیاسی ندارند، چه آن سلبریتی سیاسی قالیباف باشد چه یک مجری تلویزیون.  
در ادامه مشروح گفتگو با حسین کنعانی مقدم، دبیرکل حزب سبز و عضو جبهه پیشرفت و عدالت را بخوانید:  
■ آقای کنعانی مقدم پیش بینی شما از ترکیب مجلس آینده بعد از مشخص شدن چهره های دو طرف برای حضور در این انتخابات چیست؟ اصولگرایان معمولا با سد رصلاحیت‌ها روبرو نمی شوند ولی طیف مقابل با این مشکل روبروست، فکر می کنید با توجه به افرادی که از آن جریان کاندیدا هستند و احتمال رصلاحیت برخی از آنها، اصولگرایان امروز می توانند مدعی باشند که ترکیب مجلس بعدی در دست آنهاست؟  
یکی از بحث‌های کنونی در میان اصولگرایان لزوم ورود اصلاح مقبول به مجلس است و مساله کارآمدی مجلس اهمیت ویژه‌ای دارد. بنابراین اصلاح مقبول هم باید صلاحیت‌های لازم و کافی را داشته باشد و هم مورد قبول مردم باشد.  
**مجلس آینده احتمالا سه یا چهار فراکسیونی است**  
ممکن است که برخی از کاندیداهای اصلاحی هم در

**GHASEMZADEH BARBER SCHOOL**  
**آموزشگاه مراقبت زیبایی قاسم زاده**  
آموزش جدیدترین روشهای کوتاهی مو مردانه  
گریم داماد توسط مربیان مجرب  
زیر نظر سازمان فنی و حرفه ای کشور  
ارائه مدرک معتبر بین المللی  
آدرس: بلوار استقلال  
بین استقلال ۱ و ۳، پلاک ۴۱  
WWW.GHASEMZADEHBS.IR  
۰۹۱۵۸۲۸۲۱۹۴ با مادر تماس باشید

**آموزش مخصوصه گروهی پینت بال**  
بازانه گواهیه شرکت در کلاس  
مربی رسعه انجمن پینت بال کشور با ۱۵ سال سابقه کار  
رئیس کمیته پینت بال استان خراسان / مربی تیم امرتات ایران  
محل برگزاری کلاس ها در کلوپ پینت بال کوهسار  
kooouhsar\_paintball  
@shahrad05  
0915 338 28 18  
شهراد شریفی 0915 910 5305

**کارگاه رایگان روانشناسی فردی**  
مدیریت اضطراب ♦ مشاوره پیش از ازدواج  
معیار های حال خوب ♦ خود شفقتی  
اختلال دو قطبی افسردگی ، شیدایی و اسکیزوفرنی  
به علت استقبال زیاد شما دوستان گرمی پارت دوم همایش در همان مکان برگزار می گردد  
زمان برگزاری  
جمعه ۶ دیماه  
از ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۸  
شهرک غرب - فلاحی ۴ - برادران حسینی ۱۲  
محل برگزاری  
مجموعه فرهنگی ورزشی دانشگاه خاوران  
Ravanshenassanatgarclinic  
با توجه به محدود بودن ظرفیت فقط تلفنی رزرو کنید  
شماره جهت رزرو تلفنی و ثبت نام: ۰۹۳۸۰۷۴۸۱۵۵ - ۳۸۹۲۵۳۵۷